

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Diedzice oraz Strąpie i Nowa Diedzina w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej w gm. Barlinek**”, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), ogłoszonego w dnia 25 kwietnia 2022 r. pod nr 2022/BZP 00133216/01.

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez Wykonawców.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Treść i forma pytań jest niemieniona w stosunku do przesłanej przez Wykonawców.

Pytanie 1:

„1. Czy z uwagi na bardzo wysokie opłaty zajęcia pasa drogowego związanego z budową sieci oraz odtworzeniem masy bitumicznej wraz z całą konstrukcją drogi powiatowej, Zamawiający posiada porozumienie ze Starostwem Powiatowym dotyczącym zwolnienia bądź obniżenia opłat, tymczasowej organizacji ruchu, ewentualnych objazdów bądź czasowego zamknięcia odcinka drogi?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada porozumienia ze Starostwem Powiatowym dotyczącym zwolnienia bądź obniżenia opłat, tymczasowej organizacji ruchu, ewentualnych objazdów bądź czasowego zamknięcia odcinka drogi.

Pytanie 2:

„2. Proszę o informacje czy materiały z rozbiórki nie uwzględnione do ponownego wbudowania (frezowana nawierzchnia bitumiczna, częściowo brukowiec itp.) należą do Wykonawcy czy Zamawiającego? Jeżeli do Zamawiającego proszę o wskazania odległości do miejsca składowania materiałów.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający odpowiada, że zgodnie z SWZ (rozdział III, pkt. 3.21): „Materiały nadające się do dalszego użytku, które nie będą wykorzystane na placu budowy Wykonawca dostarczy własnymi środkami transportowymi i rozładuje w Barlinku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.”. Szczegóły postępowania wskazano w załączniku nr 10 do SWZ tj. STWiORB, a wycenę ww. zakresu robót obejmuje pozycja nr 8 przedmiaru robót dla ETAP III który stanowi załącznik nr 11 do SWZ. Dotyczy to także materiałów z frezowania nawierzchni bitumicznej oraz brukowania.

Pytanie 3:

„3. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca przedstawi dwie referencje: pierwszą referencje na budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków na kwotę 3.000.000,00 zł i drugą na odtworzenie drogi o nawierzchni bitumicznej 4.000.000,00 zł?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający odpowiada, że zgodnie z rozdziałem VII pkt. 7.1.4. SWZ uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią/przepompowniami i odtworzeniem drogi o nawierzchni bitumicznej o całkowitej wartości zadania nie mniejszej niż 3 000 000,00 PLN brutto (słownie: trzy miliony i 00/100 PLN brutto). Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian, to jest do dnia **23 maja 2022 r., do godz. 10⁰⁰**.